1Carlo Gavazzi LTD
﻿
RHS16225D
RHS16225D DS ITA16/03/2022
Accessori: Dissipatori
Descrizione
Dissipatore di calore idoneo per il montaggio di
massimo tre relè allo stato solido monofase o uno
trifase.
Il suffisso H55 aggiunto al codice di ordinazione
dell’SSR identifica il dissipatore premontato. Fare
riferimento al servizio di assistenza tecnica Carlo
Gavazzi per maggiori dettagli.
Caratteristiche principali
•	 1.3°C/W resistenza termica
•	 Idoneo per montaggio di relè statici monofase o trifase
•	 Montaggio a parete o pannello
•	 Dimensioni L x A x P: 162 x 100 x 25 mm
•	 Conforme alla normativa RoHS
2Carlo Gavazzi LTD
﻿
RHS16225D
RHS16225D DS ITA16/03/2022
Struttura
Relè statico monofase
Elemento Componente Qtà RHS16225D
1 Dissipatore di calore RHS16225D 1 Fornito
2 Pasta termo-conduttiva o pad 1 Non fornito
3 Relè statico monofase 45x59mm (max.) 3 Non fornito
4 M5x10mm PZ2 + rondella (per SSR) 2 Non fornito
5 Montaggio a parete viti M5 4 Non fornito
Note:
* 58mm per RK..C, 69mm per RK..P (inlcusa morsettiera).
Dimensioni incluso il relè.
3Carlo Gavazzi LTD
RHS16225D
﻿
RHS16225D DS ITA16/03/2022
Modulo RGS1 18mm
Elemento Componente Qtà RHS16225D
1 Dissipatore di calore RHS16225D 1 Fornito
2 Pasta termo-conduttiva o pad 1 Non fornito
3 RGS1 SSR 18x90mm (max.) 3 Non fornito
4 M5 x 30mm Torx T20 + rondella (per SSR) 2 Non fornito
5 Montaggio a parete viti M5 4 Non fornito
Note:
Dimensioni incluso il relè.
4Carlo Gavazzi LTD
﻿
RHS16225D
RHS16225D DS ITA16/03/2022
Modulo RGS1 22.5mm
Elemento Componente Qtà RHS16225D
1 Dissipatore di calore RHS16225D 1 Fornito
2 Pasta termo-conduttiva o pad 1 Non fornito
3 Relè statico serie RGS1 18 x 90mm (max.) 3 Non fornito
4 M5 x 30mm Torx T20 + rondella (per SSR) 2 Non fornito
5 Montaggio a parete viti M5 4 Non fornito
6 Modulo di controllo serie RGS1S 22,5x 65mm (max.) 3 Non fornito
Note:
Dimensioni incluso il relè.
5Carlo Gavazzi LTD
RHS16225D
﻿
RHS16225D DS ITA16/03/2022
Modulo RGS1 35mm
Elemento Componente Qtà RHS16225D
1 Dissipatore di calore RHS16225D 1 Fornito
2 Pasta termo-conduttiva o pad 1 Non fornito
3 RGS1 oppure RGS1S SSR 36x90mm (max.) 3 Non fornito
4 M5 x 30mm Torx T20 + rondella (per SSR) 2 Non fornito
5 Montaggio a parete viti M5 4 Non fornito
Note:
Dimensioni incluso il relè.